
MANICO SB 133 



 

MANICO SB 133 
 

GH37-350 MANICO COMPLETO SB 133 
17-335 SNODO COMPLETO(RIF. 30-31-33-34-35-36-37-38-43) 
15-131 SERIE SUPPORTI COMPLETA (RIF. 24-25-28) 

MANICO COMPLETO
Rif. Codice Descrizione n°

1 35-426-05 COPPIA GUSCI IMP. GRIGIO WD 1 
2 31-015 SPINA D.6X54 1 
3 35-426 MANIGLIA SGANCIO 1 
4 35-427 LEVA INTERRUTTORE DESTRA 1 
5 14-032 SFERA DI SICUREZZA 2 
6 2509012 RONDELLA PIANA D.5X15 1 
7 200-640-015 DADO SICUREZZA M5 1 
8 34259A MOLLA PULSANTE SICUREZZA 1 
9 35-431 PULSANTE SICUREZZA 1 
10 2508591 VITE TCC 5X22 2 
11 13-922 VITE SL 4,5X20 2 
12 12-109 PONTICELLO 1 
13 32-030-05 SCATOLA COMANDI ELETTRICI GRIGIO WD 1 
14 2508589 VITE TCC 5X50 6 
15 12-118 PASSACAVO GROSSO 1 
16 32-112 CAVO ALIMENTAZIONE 3X1,5 MT.12 1 
17 31-040 MORSETTO CABLATO 1 
18 12-108 INTERRUTTORE BIPOLARE 1 
19 200-301-021 RONDELLA PIANA D.13X25 1 
20 33-903 SPINA D.6X58 3 
21 35-232 LEVA INTERRUTTORE SINISTRA 1 
22 35-428 MANIGLIA SERBATOIO 1 
23 13301B DADO QUADRO M5 4 
24 15131B SEMISUPPORTO POSTERIORE SUPERIORE D.25 1 
25 15131A SEMISUPPORTO ANTERIORE D.25 2 
26 13908P VITE TCEI M5X35 4 
27 14-260 STELO MANICO GRIGIO CHIARO D.25 1 
28 15131C SEMISUPPORTO POSTERIORE INFERIORE D.25 1 
29 10-110 ASTA SGANCIO MANICO L.850 1 
30 13-361 VITE TCEI M6X30 1 
31 2508710 DADO M6 1 
32 13-011 FERMO STELO MANICO 3X10 1 
33 14-150 FUSIONE SNODO 1 
34 13-366 VITE TCEI M8X50 1 
35 13-364 VITE TSPCEI M6X20 3 
36 14-241 FORCELLA PER SNODO 1 
37 13-882 RONDELLA GROWER D.8 1 
38 2508769 DADO CIECO M8 1 
39 13-365 RONDELLA PIANA D.10 1 
40 10-111 SPINA D.4 L.8 1 
41 14-154 PISTONCINO DENTATO 1 
42 14-255 MOLLA PISTONE PER SNODO 1 
43 14-153 TAMBURO DENTATO 1 
44 10-980 VITE TCC M3X30 CON FLANGIA 1 
45 KA12-601 CAVETTO COLLEGAMENTO CON SPINA  MPM 3X1  1 
46 10-098 GUARNIZIONE SPINA MPM 1 
47 12103B PIASTRA PER PASSACAVO PG9 1 
48 019-527-038 PASSABLOCCACAVO PG9 NERO 1 
49 2508830 RIVETTO 4,8X10 UNIGRIP 2 
 



 

CORPO MACCHINA SB 133 



 
 

CORPO MACCHINA SB 133 
 

GH37-352 CORPO MACCHINA COMPLETO  
11-401 MOTORIDUTTORE CMP. (RIF.*) 
17-334* MOZZO TRASCINAMENTO COMPLETO (RIF. 38-39-40-41) 
 
 
 

Rif. Codice Descrizione n° 

1 10-986 CONNETTORE PIN MASCHIO 1 
2* 2508699 DADO M4 3 
3 KA12-007 PRESA ALIMENTAZIONE 3X1 CABLATA 1 
4 10-983 VITE SPECIALE M4X14 1 
5 GH15-442 CALOTTA CMP. GIALLO WD / GRIGIO WD 1 
6 13-868 DADO M10 PASSO 1 1 
7 15-443 VENTOLA RAFFREDDAMENTO MOTORE 1 
8* 10-105 CALOTTA MOTORE                   1 
9* 10-977 VITE TCC 4X40 4 
12* 10-096 GUAINA PER CUSCINETTO 6001 ZZ 1 
13* 10-095 CUSCINETTO 6001 ZZ 1 
14* 12-378 DISGIUNTORE CENTRIFUGO 1 
15* 10-975 VITE TC M4X16 2 
16* 11-386 ROTORE D.127 H30 1 
17* 10-976 VITE TCC 3,9X45 6 
18* 11-245 STATORE D.200/127 H30 1 
19* 19-300 CUSCINETTO E15 1 
20* 11-030 RANELLA ISOLANTE 70X180X0.2 1 
21* 14-196 RIDUTTORE COMPLETO 190 RPM 1 
22 14-117 STAFFA CONDENSATORE 1 
23 10-972  VITE C15 SW 5X10 TS PH 1 
24 2508769 DADO CIECO M8 2 
25 10-117 FUSIONE BASE GRIGIO ARGENTO FORATA 1 
26 14-162 ASSALE RUOTE D.12 1 
27 13-936 RONDELLA ONDULATA 12X17X0.5 2 
28 19-251 RUOTA D.100X36 FORO DA 12 2 
29 KA13-008 RONDELLA D.12X18X0,5 4 
30 KA13-937 SEEGER 12E 2 
31 15-135 PONTICELLO ASSALE RUOTE 2 
32 2508561 VITE TCC 4,8X13 4 
33 KA13-035 VITE TE M8X20 2 
34 KA13-908 VITE TCEI M5X30 FISSAGGIO CALOTTA 2 
35 KA10-979 RONDELLA GROWER DA 5 4 
36 KA13-874 VITE TCEI M5X16 FISSAGGIO CALOTTA (1) – FUSIONE BASE (4) 5 
37 GH16-050 PARAURTI GIALLO WD 1 
38* 15-121 PARASTRAPPI 25X5,25 3 
39* 14-131 MOZZO D.36 1 
40* 2508072 VITE SW TSCE M8X20 INOX A2 3 
41* 14-133 PORTAFLANGIA 1 
42* 10-978 TRECCIOLA BIANCA PER DISGIUNTORE 1 
43* 10-984 TRECCIOLA BIANCA FF6,3/FF6,3 SEZ.1 L.240 1 
44 10-985 TRECCIOLA GIALLA PB6,3/FF6,3 SEZ.1 L.125 1 
45 12-882 CONDENSATORE INSERITO 12,5 MICROFARAD 1 
46 12-131 CONDENSATORE DI SPUNTO 71 MICROFARAD 1 
47 12121A COPERCHIO PER CONDENSATORE D.45 1 
48* 10-988 CONNETTORE PIN FEMMINA 1 
49 13-952 VITE C15 SW 5X6 TC PH 1 
 



 

RIDUTTORE 
 

 



RIDUTTORE 

 
14-196  RIDUTTORE COMPLETO 

 
Rif. Codice Descrizione n° 
1 10-100 SUPPORTO PER RIDUTTORE 1 
2 13-001 ANELLO DI TENUTA 15X32X7 NBR TC 1 
3 19-300 CUSCINETTO E15 1 
4 10-974 RONDELLA DISTANZIALE D.16X22X1 1 
5 19-304 CUSCINETTO SC 16002 2 
6 14-188 ALBERO DENTATO 1 
7 14-179 PERNO INGRANAGGIO 2 
8 13-010 GRANO A BRUGOLA M4X10 2 
9 14-183 GABBIA IN ALLUMINIO 1 
10 15-233 INGRANAGGI IN DERLIN 2 
11 19-306 CUSCINETTO SC 16009 1 
12 13-009 RONDELLA ONDULATA 65X74X1 1 
13 10-987 O.R.140X2 1 
14 14-194 CARTER DENTATO 1 
15 13-006 ANELLO TENUTA 45X60X7  NBR TC 1 
16 10-989 RONDELLA CONICA D.5 6 
17 10-990 VITE TSPCEI M5X20 6 

 
 


